MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:17:38

Acerra 1,320 Km.
27/11/2011 14:15.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.779 +3.930 14:25:58.743 2 1:40.607 +0.161 14:21:04.645
(12) BORREDON ACHILLE 6 1:40.958 +3.109 14:27:39.701 3 1:40.446 14:22:45.091
1 14:19:18.816 7 1:40.785 +2.936 14:29:20.486 4 2:02.786 +22.340 14:24:47.877
2 1:36.830 +0.249 14:20:55.646 8 1:40.383 +2.534 14:31:00.869
3 1:37.274 +0.693 14:22:32.920 9 1:40.086 +2.237 14:32:40.955
4 1:36.597 +0.016 14:24:09.517 10 1:49.392 +11.543 14:34:30.347
5 1:36.581 14:25:46.098
6 1:36.982 +0.401 14:27:23.080 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
7 1:37.581 +1.000 14:29:00.661 1 14:19:23.344
8 1:37.173 +0.592 14:30:37.834 2 1:39.364 +0.567 14:21:02.708
9 1:37.844 +1.263 14:32:15.678 3 1:39.720 +0.923 14:22:42.428
10 1:38.816 +2.235 14:33:54.494 4 1:38.797 14:24:21.225
5 1:39.800 +1.003 14:26:01.025
(77) VISCUSI ALFONSO 6 1:39.700 +0.903 14:27:40.725
1 14:19:26.047 7 1:39.117 +0.320 14:29:19.842
2 1:37.622 +1.703 14:21:03.669 8 1:43.424 +4.627 14:31:03.266
3 1:38.241 +2.322 14:22:41.910 9 1:42.886 +4.089 14:32:46.152
4 1:35.933 +0.014 14:24:17.843 10 1:49.156 +10.359 14:34:35.308
5 1:36.645 +0.726 14:25:54.488
6 1:36.952 +1.033 14:27:31.440 (101) SORRENTINO MARCO
7 1:37.410 +1.491 14:29:08.850 1 14:19:28.017
8 1:36.460 +0.541 14:30:45.310 2 1:38.913 14:21:06.930
9 1:35.919 14:32:21.229 3 1:40.349 +1.436 14:22:47.279
10 1:37.072 +1.153 14:33:58.301 4 1:39.505 +0.592 14:24:26.784
5 1:39.814 +0.901 14:26:06.598
(8) BALESTRA FRANCESCO 6 1:43.139 +4.226 14:27:49.737
1 14:19:20.318 7 1:45.196 +6.283 14:29:34.933
2 1:38.557 +1.414 14:20:58.875 8 1:52.178 +13.265 14:31:27.111
3 1:37.143 14:22:36.018 9 1:54.759 +15.846 14:33:21.870
4 1:38.164 +1.021 14:24:14.182 10 1:57.406 +18.493 14:35:19.276
5 1:38.025 +0.882 14:25:52.207
6 1:37.436 +0.293 14:27:29.643 (5) CELENTANO RAFFAELE
7 1:37.866 +0.723 14:29:07.509 1 14:19:27.642
8 1:39.349 +2.206 14:30:46.858 2 2:17.244 +36.481 14:21:44.886
9 1:38.559 +1.416 14:32:25.417 3 1:40.763 14:23:25.649
10 1:38.441 +1.298 14:34:03.858 4 1:40.890 +0.127 14:25:06.539
5 1:42.797 +2.034 14:26:49.336
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:42.353 +1.590 14:28:31.689
1 14.19.19.439 7 1:42.669 +1.906 14:30:14.358
2 2:03.228 +28.431 14:21:22.667 8 1:43.565 +2.802 14:31:57.923
3 1:36.045 +1.248 14:22:58.712 9 1:45.325 +4.562 14:33:43.248
4 1:36.010 +1.213 14:24:34.722 10 1:47.289 +6.526 14:35:30.537
5 1:35.419 +0.622 14:26:10.141
6 1:35.634 +0.837 14:27:45.775 (7) RICCIARDI CIRO
7 1:35.517 +0.720 14:29:21.292 1 14:19:29.390
8 1:34.797 14:30:56.089 2 1:44.405 +0.003 14:21:13.795
9 1:35.860 +1.063 14:32:31.949 3 1:44.402 14:22:58.197
10 1:44.866 +10.069 14:34:16.815 4 1:46.394 +1.992 14:24:44.591
5 1:48.796 +4.394 14:26:33.387
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:49.871 +5.469 14:28:23.258
1 14:19:23.141 7 1:51.211 +6.809 14:30:14.469
2 1:40.446 +3.206 14:21:03.587 8 1:51.796 +7.394 14:32:06.265
3 1:42.268 +5.028 14:22:45.855 9 1:53.309 +8.907 14:33:59.574
4 1:39.914 +2.674 14:24:25.769
5 1:40.307 +3.067 14:26:06.076 (96) RACCIO ANTONIO
6 1:39.455 +2.215 14:27:45.531 1 14:19:33.682
7 1:39.897 +2.657 14:29:25.428 2 1:50.041 +0.661 14:21:23.723
8 1:37.240 14:31:02.668 3 1:49.380 14:23:13.103
9 1:38.847 +1.607 14:32:41.515 4 1:57.704 +8.324 14:25:10.807
10 1:39.852 +2.612 14:34:21.367 5 2:10.204 +20.824 14:27:21.011
6 2:18.889 +29.509 14:29:39.900
(99) DI STASIO MATTEO 7 2:22.969 +33.589 14:32:02.869
1 141922503 8 2:17.103 +27.723 14:34:19.972
2 1:38.602 +0.753 14:21:01.105
3 1:37.849 14:22:38.954 (199) VITOLO MIRKO
4 1:38.010 +0.161 14:24:16.964 1 14:19:24.038
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 28/11/2011 12.34.15
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